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                                                                    Vizion Plus  

Nr. Subjekti Koha min. 

1 Partia Lëvizja Socialiste për Integrim 0.8 

2 Partia Agrare Ambientaliste  0.23 

3 Partia Bindja Demokratike 5.80 

4 Partia Demokratike  44.48 

5 Partia Republikane  0.25 

6 Partia Socialiste  19.58 

7 Totali  70.42 

  Klan Tv   

Nr. Subjekti Koha min  

1 Partia Agrare Ambientaliste  0.05 

2 Partia  Drejtësi Integrim dhe Unitet  0.03 

3 Partia Demokratike  20.28 

4 Partia Republikane    0.25 

5 Partia Socialiste   9.18 

6 Totali   30.17 

  
Top Channel  

  

Nr. Subjekti Koha min   

1 Partia Lëvizja Socialiste për Integrim 0.10 

2 Partia Demokratike  7.45 

3 Partia Republikane  0.28 

4 Partia Socialiste  11.48 

5 Totali  19.31 

                                                                                 RTSH 1       

Nr. Subjekti  Koha min   

1 Partia Lëvizja Socialiste për Integrim 0.15 

2 Partia Agrare Ambientaliste  0.48 



3 Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet 1.15 

4 Partia Demokratike  23.23 

5 Partia Republikane  0.13 

6 Partia Socialiste  11.95 

7 Totali  37.09 

  Radio Tirana     

Nr. Subjekti Koha min  

1 Partia Lëvizja Socialiste për Integrim 0.08 

2 Partia Demokratike 26.40 

3 Partia Agrare Ambientaliste 0.23 

4 Partia Republikane  0.25 

5 Partia Socialiste  5.95 

6 Totali  32.91 

  Top Albania Radio     

Nr. Subjekti Koha min   

1 Partia Demokratike  3.65 

2 Partia Socialiste  1.70 

3 Totali  5.35 

 


